РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2015 года № 160
п. Дубровка
Об утверждении методики распределения

иных межбюджетных трансфертов

из бюджета муниципального образования

«Дубровское городское поселение» на
осуществление части полномочий по решению
вопросов местного значения поселения при
их передаче на уровень муниципального

образования «Дубровский район»  в

соответствии с заключенными соглашениями
В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 22.12.2014 года № 32 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения», Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от  22.12.2014 года  № 36  «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» бюджету муниципального образования «Дубровский район»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения  (приложение № 1).

2.  Утвердить методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечения создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организации культуры (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит публикации в районной газете «Знамя труда», а так же размещению на официальном сайте  администрации Дубровского района.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                       И.А.Шевелев
Приложение № 2
к постановлению администрации

Дубровского района
от 17.03.2015года. № 160
МЕТОДИКА

распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на  обеспечения создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организации культуры
Объем иных межбюджетных трансфертов на обеспечения создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организации культуры :
Сксп = PPi , где:

Сксп - объем иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубровский район»  из бюджета муниципального образования «Дубровское городское» на  осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечения создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организации культуры

 PPi – объем заявленных средств на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечения создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организации культуры.
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дубровского района
от 17.03.2015 года № 160
МЕТОДИКА

распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения
Объем иных межбюджетных трансфертов на  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения:
Сксп = PPi , где:

Сксп - объем иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубровский район»  из бюджета муниципального образования «Дубровское городское» на  осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.
PPi – объем заявленных средств на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения при их передаче на муниципального образования «Дубровский район» в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.